
Hej,

Dags för vårt första sammandrag som är på Skyttis Arena den 14/1 2018. I det separata schemat framgår 
vilken uppgift du har inför och under söndagen. Här kommer några förtydligande kring vad uppgifterna 
innebär:

Toast: 20 stycken dubbelmackor som görs av Pågens jättefranska. Smör på insidorna samt ost och skinka.
2 av de 20 dubbelmackorna ska göras med endast ost. Förpacka dom färdiga mackorna i brödpåsen.

Långpannekaka: motsvarande 1 plåt, skuren i bitar, cirka 30 stycken. Levereras i burk/låda med lock. Skriv
innehållsförteckning. Får ej innehålla nötter eller mandel.

Chokladboll: cirka 15 stycken, i storleken som en golfboll, dvs lite större. Levereras i burk/låda med lock. 
Skriv innehållsförteckning.

Fruktsallad: Gör en stor bunke med blandad frukt, exempelvis äpple, päron, apelsin, delade vindruvor. 
Dessa fördelas i muggar (som finns på Skyttis) innan försäljning 

Lotterivinst: 1 påse godis/chips/etc. Exempelvis polly, gott & blandat, stor chokladkaka.

Cafeteria: Första passet förbereder cafeterian, kokar kaffe, värmer korv, ställer i ordning bakverk, ställer i 
ordning "självserveringsbord" för kaffe/te/toast. Ansvaret under båda passen är försäljning, påfyllning av 
självserveringsbordet med kaffe/te/etc. Andra passet ansvarar för att städa ihop cafeterian efter avslutad 
försäljning. 

Sekretariat: Presenterar lagen som ska spela, håller koll på matchtider och byten. Tackar och summerar 
dagen i slutet. Förbereder musik att spela, det går att plugga in telefon, padda eller liknande. Monterar upp 
och ned de två mellansargerna som skapar småplaner.

Lotteri: Ställa i ordning bord med priser, 2 bord med 1 lottring och 20 priser vid varje bord. Vinst på 
slutsiffra 5 och 0. Se till att ringarna säljer slut.

Städ: Hålla koll runt cafeterian under dagen, vid behov plocka bort skräp. Efter matcherna är slut ska 
omklädningsrum, toaletter och lokalen grovstädas och soppåsar ska slängas. Det finns städmaterial i ett 
rum mitt emot omklädningsrummen. 

Domarvärd: Hälsa ungdomarna välkommen och visa vägen till omklädningsrummet. Stötta dom under 
dagen, bjuda dom på fika. Betala domarna. 

Är det någon som har möjlighet att låna ut 2 pumptermosar samt 2 toastjärn och 2 kassaskrin, hör av er till 
mig eller Erika.

Alla kakor/mackor ska levereras till cafeterian på Skyttis klockan 08:00. Ju fler som kan vara där redan från 
klocka 08:00 desto bättre för oss alla. Som ni vet är det mycket människor på plats under sammandraget 
och det kommer att krävas att vi är förberedda och hjälps åt under dagen. Har man möjlighet så är det även
tacksamt att så många som möjligt hjälps åt med städning under och efter sammandraget.

Då det är vårt första sammandrag har inte lagen någon ekonomisk buffert så vi hoppas att alla har möjlighet
att bidra. All vinst går till lagens egen kassa, vilket ger andra förutsättningar inför nästa sammandrag eller 
en möjlighet att ordna något roligt för barnen.

Har ni funderingar så hör av er till oss!

F10 - Erika Westlund, erika.k.westlund@gmail.com, 073-0406289
P10 - Irina Isaksson, Irina.isaksson@gmail.com, 070-367 92 73
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